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CHOSZCZNO. Dziś choszczeńscy bibliotekarze obchodzą swoje święto. Z tej okazji w czytelni Miejskiej
Biblioteki Publicznej odbyło się spotkanie z włodarzami gminy i powiatu. Wśród gości obecna była również
prof. BARBARA STYKOWA, która przed wygłoszeniem referatu o związkach Marii Dąbrowskiej z Belgią
pochwaliła się, że dokładnie 53 lata temu była stażystką, właśnie w tej placówce. 










Tegoroczny Tydzień Bibliotek tylko z nazwy jest tygodniem, bo na samym 

tylko plakacie promującym to wydarzenie znajdziemy ponad 20 haseł 

rozmieszczonych w terminie od 8 do 30 maja. Zwyczajowo już choszczeńską 

inaugurację obchodów Dni Bibliotekarza i Bibliotek zainaugurowano 

spotkaniem z włodarzami gminy i powiatu. Tu ANNA LEWICKA, 

dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie pochwaliła się, że

w ubiegłorocznym sprawozdaniu z działalności bibliotek województwa 

zachodniopomorskiego jej placówka wymieniona była w prawie każdej sferze

życia biblioteki. Przypominając najbardziej spektakularne wieczory 

autorskie zaznaczyła, iż to inni wyliczyli im, że tu co tydzień odbywało

się jakieś literacko-czytelnicze wydarzenie. Bibliotekarki, już od 

jutra zapraszają m.in. na poczytajki przy fontannie, jubileuszowe 

spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki czy też na autorskie spotkania z 

pisarkami: Agnieszką Przybylską, Katarzyną Campell i Agnieszką Frączek. 

Zaplanowany jest też kiermasz, konkursy, udział w akcji &bdquo;Cała Polska 

czyta dzieciom&rdquo;, jak również spotkanie z Grzegorzem Czapskim z IPN w 

Szczecinie, który opowie o wizjach Polski widzianych oczami Józefa 

Piłsudskiego i Romana Dmowskiego (pełne zestawienie wszystkich imprez

znajdziemy na załączonym do fotoreportażu plakacie &ndash; red.).


Dzisiaj życzenia i kwiaty wręczali im burmistrz ROBERT ADAMCZYK oraz starostowie ADAM
ADRIASZKIEWICZ i WIOLETTA KASZAK, a całą uroczystość spięła referatem dotyczącym Marii
Dąbrowskiej prof. BARBARA STYKOWA.

Przy tej okazji zdradziła, że w 1964 roku, jako słuchaczka studium 

bibliotekarskiego w Jarocinie, zawitała na staż do Choszczna. &ndash; Tu 

uczyłam się tego zawodu pod okiem ówczesnej kierownik Danuty Kelch &ndash; 

wspomniała. Nie omieszkała również dodać, że w tej placówce, całe swoje 

zawodowe życie spędziła, obecna na tym spotkaniu, jej siostra ZOFIA GOŁOFIT-SOBACKA (obydwie panie
widzimy na zdjęciu obok).




Tadeusz Krawiec
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